
2022 年 11 月吉日 

お客様 関係 各位 

’22～’23 年 年末年始の営業・休業期間の重要なお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、当社の年末年始営業・休業期間のスケジュールと、鑑定・検査別による検査結果年内報

告予定は以下のとおりになりますので、ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 
 
〇年末年始営業・休業期間スケジュール 

月 火 水 木 金 土 日 

12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 

通常営業 ～17時 通常営業※ 年末年始休業期間 

通常どおり 
営業 

検査試料の 

年内受付 

15 時締め切り 

17 時以降 

全業務休止※ 
全業務休止※ 

1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8(日)・1/9(祝) 

年末年始休業期間 通常営業 休業日 

全業務休止※ 通常どおり営業 全業務休止 

※12/27 15 時以降 から 1/4 までの期間は、検査試料の受入れ（郵送・持ち込み問わず）は一切できま

せん。また、締め切り以降に届いた検査試料につきましては、年明け 1/5 以降の検査着手となります

ので、あらかじめご了承ください。 

※『DNA 鑑定 24』『DNA 親子鑑定 24』など検査期間を 24 時間とする検査に関しましては、担当者との

事前相談通りとなりますので、ご注意ください。 
 

〇鑑定・検査別：検査結果年内報告予定 

鑑定・検査別 検査試料の年内受付締切日時※1 結果報告予定 

妊娠中 DNA 親子鑑定※2 2022 年 12 月 16 日(金) 15:00 到着分 

2022 年 12 月 27 日(火) 

までの結果報告予定※4 

国内 DNA 親子鑑定 2022 年 12 月 21 日(水) 15:00 到着分 

海外 DNA 親子鑑定※3 2022 年 12 月 12 日(月) 14:00 到着分 

その他の DNA 鑑定 2022 年 12 月 09 日(金) 15:00 到着分 

※1 検査試料が年内受付締切日時を過ぎて当社に到着した分につきましては、2023 年 1 月 10 日以降

の結果報告予定となります。 

※2 擬父試料が当社指定綿棒の場合です。（一般試料の場合は担当者にお問い合わせください） 

※3 クリスマスシーズンおよび年末年始の関係上、海外輸送業務がひっ迫し、例年遅延が生じておりま 

    す。そのため、年内受付の締め切りが早く設定されておりますので十分にご注意いただき、日程に 

    は余裕をもって検査試料をご返送ください。 

※4 鑑定・検査には個人差がありますので、報告期日を保証するものではありません。日程には余裕を 

    もって検査試料をご返送ください。 
 
以上のとおり、お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますよ

うお願いいたします。 

その他の鑑定に関する締め切り等につきましては、担当者までお問い合わせください。 
 

＜休業中の連絡先（10 時～17 時）＞ 

法科学鑑定研究所株式会社（TEL：070-1402-1622） 

DNA JAPAN 株式会社（TEL：080-3495-0009） 

法科学研究所合同会社（-） 


